Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О прогнозе социально-экономического развития городского округа

город Дзержинск на среднесрочный период

(на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 18 февраля 2015 года № 439 «Об утверждении

Порядка разработки прогноза социально-экономического развития

городского округа город Дзержинск на среднесрочный период», Уставом

городского округа город Дзержинск, с учетом протокола заседания

Бюджетной комиссии № 1 от 31 октября 2024 года (№ Сл-150-971043/24

от 06.11.2024), администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского

округа город Дзержинск на среднесрочный период (на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов).

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»

на официальном сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                М.П. Клинков